
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, 
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ 

19.06.2018 № 317 
г. Томск

О   проекте   закона   Томской   области
«О   внесении   изменений   в   статью   8
Закона   Томской   области   от   7   марта
2002   года   №   10­ОЗ   «О   статусе
депутата   Законодательной   Думы
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О   внесении изменений в статью

8 Закона  Томской области  от  7  марта  2002 года № 10­ОЗ «О статусе  депутата

Законодательной Думы Томской области», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Томской области

И.Н.   Чернышевым,   учитывая   замечания,   изложенные   в поступивших   на

законопроект заключениях,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести   в   установленном   порядке   в   повестку   очередного   собрания

Законодательной   Думы   Томской   области   вопрос   «О   проекте   закона   Томской

области «О   внесении изменений в статью 8 Закона Томской области «О статусе

депутата   Законодательной  Думы  Томской   области»   и   рекомендовать   отклонить

указанный проект закона.

Председатель комитета          В.В. Оглезнев


